

OBWIESZCZENIE
BURMISTRZA KAMIĘŃSKA
z dnia 21 września 2022 roku

w sprawie przechowywania książki ewidencji pobytu na polowaniu indywidualnym

Na podstawie art. 42b ust. 1e Ustawy z dnia 13 października 1995 roku Prawo Łowieckie (tj. Dz.U. z 2022 poz. 1173), podaję do publicznej wiadomości, co następuje:

Zarząd Koła Łowieckiego nr 21 „Odyniec” w Piotrkowie Trybunalskim obwód łowiecki nr 247 informuje, że książka ewidencji pobytu na polowaniu indywidualnym prowadzona jest w formie elektronicznej. Książka ewidencji na polowaniu indywidualnym podlega udostępnieniu wszystkim zainteresowanym na ich wniosek, w zakresie obejmującym następujące informacje: miejsce wykonywania polowania tj. obwód i rejon, myśliwy wykonujący polowanie, czas rozpoczęcia i zakończenia polowania, ilość oddanych strzałów, rodzaj i ilość pozyskanej zwierzyny. Udostępnienie linku do książki odbywa się za zgodą zarządu koła, po otrzymaniu stosownego wniosku na adres koła: kolo.odyniec21@onet.pl

Zarząd Koła Łowieckiego Nr 20 „Sokół” w Bełchatowie obwód łowiecki 232 i 246 informuje, że prowadzi PZŁ EKEP – elektroniczną książkę ewidencji polowań. Książka ewidencji na polowaniu indywidualnym podlega udostępnieniu wszystkim zainteresowanym na ich wniosek, w zakresie obejmującym następujące informacje: termin rozpoczęcia oraz jednoznaczne określenie miejsca wykonywania polowania indywidualnego, a także numer upoważnienia do wykonywania polowania indywidualnego. Osoby zainteresowane muszą zarejestrować się na stronie <https://systemkl.pl/pzl-exchange> a następnie złożyć wniosek o udostępnienie danych PZŁ EKEP dla wybranego obwodu.

Zarząd Koła Łowieckiego Nr 27 „Ponowa” w Radomsku obwód łowiecki 249 informuje, że książka ewidencji na polowaniu indywidualnym znajduje się w ogrodzeniu posesji w miejscowości Gomunice ul. Strażacka 4. Koło nie prowadzi książki elektronicznej.

Zarząd Koła Łowieckiego Nr 23 „Cyranka” w Piotrkowie Trybunalskim obwód łowiecki 248 informuje, że prowadzi mobilną część systemu produkcyjnego Polskiego Związku Łowieckiego – PZŁ EKEP – elektroniczna książka ewidencji polowań. Udostępnienie informacji zawartych w tej książce przewidziane jest dla wszystkich zainteresowanych na ich wniosek, w zakresie obejmującym następujące informacje: termin rozpoczęcia i zakończenia oraz jednoznaczne określenie miejsca wykonywania polowania indywidualnego, a także numer upoważnienia do wykonywania polowania indywidualnego. Wyżej wymieniony wniosek można przesać na adres e-mail koła: cyrankakololowieckie23@wp.pl

Zarząd Koła Łowieckiego NR 43 „Szarak” w Woli Grzymalnej obwód łowiecki 230 informuje, że korzysta z książki elektronicznej PZŁ EKEP. Książka ewidencji na polowaniu indywidualnym podlega udostępnieniu wszystkim zainteresowanym na ich wniosek, w zakresie obejmującym następujące informacje o miejscu, dacie, godzinie rozpoczęcia i zakończenia polowania indywidualnego. Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr telefonu 791 444 105.

Zarząd Koła Łowieckiego Nr 18 „Racjonalnego Łowiectwa” z siedzibą w Borowej obwód łowiecki 231 informuje, że koło posiada elektroniczną książkę wyjść myśliwych na polowanie indywidualne na portalu mojelowy.pl. W książce udostępniane są następujące informacje: dane myśliwego, data polowania, godzina rozpoczęcia i zakończenia polowania, miejsce polowania. Dostęp do wyżej wymienionych informacji można uzyskać za pomocą numeru telefonu lub mailowo od administratorów. Nr telefonów: 691 178 990, 513 187 091. E-mail: Piotr.kakol1990@wp.pl oraz lukarobak@wp.pl

Niniejsza informacja zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez: umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kamieńsk, stronie internetowej Gminy Kamieńsk, wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieńsku przy ul. Wieluńskiej 50 oraz wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Kamieńsku i sołectwach Gminy Kamieńsk.

Burmistrz Kamieńska
(-) Bogdan Pawłowski

BURMISTRZ
Bogdan Pawłowski

Marek Drzazga
RADCA PRAWNY
Łd - P 148